

# FEUILLE DES COUTS UNITAIRES

## Déchets non évolutifs - traitement des lixiviats en station d'épuration interne

Coûts de réaménagement	Coût unitaire	Coefficient	Coût au m2
Géomembrane 1 mm	10,63617627 €/m2	0	0
écran imperméable	39,885661 €/m3	1	39,885661
Couche drainante	23,9313966 €/m3	0	0
terre végétale	7,977132199 €/m3	0,5	3,9885661
engazonnement	1,329522033 €/m2	1	1,32952203
		<b>TOTAL</b>	<b>45,2037491 €/m2</b>

### Coûts de suivi

Entretien esthétique	265,9044066 €/ha
Entretien clôture	10,63617627 €/ml
Suppression clôture	26,59044066 €/ml
Mise en place inclinomètre	265,9044066 €/ml
Mesure de stabilité	212,7235253 €/mesure
Relevés topographiques	265,9044066 €/ha
Traitement des lixiviats 0 - 5 ans	13,29522033 €/m3
Prélèvement et analyses rejets eaux	1329,522033 €/unité
Entretien des piézomètres	531,8088133 €/unité
Suivi des piézomètres	2127,235253 €/unité

### Gestion des accidents

Reprise digue endommagée	7,977132199 €/m3
Reprise couverture	26,59044066 €/m2

Logiciel : gfstepnonevo